
入札経過結果表(施工能力等審査型総合評価方式)

番号 入札金額 価格点
施工能力
評価点

地域貢献
等評価点

評価値 順位 摘要

1 ¥52,500,000 0.48 20.00 3.00 23.48 2

2 ¥47,440,000 12.79 16.50 3.00 32.29 1 落札

3 － － － － － － 無効

4

5

6

7

8

価格点は小数点以下第三位を切り捨て、第二位まで表示してあります。

※東瀝青建設㈱は「掘削道路復旧工事その5及び道路維持工事その9」の落札候補者となったため、
　入札公告10－⑩に基づき入札参加資格なしとする。

入札業者名

大拓建設株式会社

城北興業株式会社

東瀝青建設株式会社

施工概要

工期 令和4年3月31日

入札保証金 免除

落札者決定日 令和3年9月14日

予定価格(税抜) ¥52,698,700-

失格基準価格（税抜） ¥36,700,000-

契約金額 ¥52,184,000- (内消費税額 ¥4,744,000-)

契約月日 令和3年9月14日

履行場所 中央区管内特別区道

件名 掘削道路復旧工事その６及び道路維持工事その１０（バリアフリー化）

落札者 城北興業株式会社

住所 中央区日本橋兜町11番11号

種別：道路舗装工事
掘削道路復旧工事その６
　Ｌ形溝工 110 ｍ
　境石工 90 ｍ
　歩道止石工 30 ｍ
　街渠工 30 ｍ
　集水ます工 11 基
　取付管工 15 ｍ
　歩道舗装工 620 ㎡
　車道舗装工 1,610 ㎡
道路維持工事その１０(バリアフリー化)
　歩道止石工 15 ｍ
　街渠工 15 ｍ
　歩道舗装工 85 ㎡
　車道舗装工 25 ㎡


